s o~

SERV. DETER
TRAS},

MINA?]()M

DI
MIESSA ULF, RIG.
{,\Q 4 / Qy ] ‘«

L4ST I,LRES"' DEL skrvizig
> RL}% ATy ATIVY
At LTV

Cbanon\ s

CITTA’ DI RAGUSA cOPIA
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotat 1l R ist Ge 1
otata a egistro nera OGGE TTO + Autorizzazione missione a Catania

n. 2
} 329 dell’Ass.re Carmelo La Porta il 14.6.2004
Data 1 161U. 2004 accompagnato dall’autista.

N. (% Settore 1°

Data //. 4 Co0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 cap. pio.h imp. 50%%
FUNZ. o] SERV. A INTER. 05
IL RA?ZOEEERE
L’anno duemilaquattro , il giorno Mwdw del
mese di g“7“¢ nell’ufficio del Titolare di

P.0.Sig. ' Giuseppe Iurato, del 1° Settore, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che il 14 giugno 2004 I'Ass.re Carmelo La Porta si dovra recare a Catania
presso il “Castello di Leocatia” per un incontro con gli Assessori alle attivita sociali dei
Comuni Capoluogo per discutere su varie problematiche come da richiesta invito

- comunicato per fax allegato alla presente determinazione, accompagnato dall'autista Sig.
Emanuele Castilletti;

Atteso che bigsogna impegnare la spesa presunta di 50,00 Euro per i pasti .

Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art.65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare, per quanto specificato in premessa, I'Ass.re Carmelo La Porta a recarsi
a Catania il giorno 14 giugno p.v. accompagnato dall’autista.

2) Impegnare la spesa presunta di Euro 50,00 al cap. 106 h Bil.2004, Funz. ¢
Serv. O  Int.02 (imp.5035/0k

3) Provvedere con successivo atto alla”liquidazione a presentazione di relativo
rendiconto.

PARTE INTEGRANTE FAX INVITO

|
{

il Titolareydi P.O.
Sig. Giuse lurato

Da trasmettersi d’ufficio, all’'ufficio Ragioneria, 1° Settore

Titolare



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.
I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa _{{. 6-2o0(

IL RESPON

/

LE DI RAGIONERIA

— \\
Il sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusamx{é/éééaf

IL MESSO COMUNALE

4@/},%}%& (Dt
=

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalwdx%é@ééémm
angL%ﬂﬁéaﬁm

IL MESSO COMUNALE



